

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

6/034/054/2017

Stavba:

**Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců p. p. č.
654/27, k. ú. Zábřeh nad Odrou - Dodatek č.1**

KSO:

Místo:

Ostrava, ul. Krasnoarmejců

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel

SEMITA - DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Pavol Lipták

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

134 166,85

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

134 166,85

DPH

základní

21,00%

snižená

15,00%

zákl. přenesená

21,00%

sniž. přenesená

15,00%

nulová

0,00%

Sazba daně

Výše daně

28 175,04

Cena s DPH

v CZK

162 341,89

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/034/054/2017

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců p. p. č. 654/27, k.
ú. Zábřeh nad Odrou

Místo: Ostrava, ul. Krasnoarmejců

Datum:

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: Ing. Pavol Lipták

Zhotovitel: SEMITA - DS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		
VCP 01		134 166,85
MNP 01		214 893,41
		-80 726,56

Změnový rozpočet Dodatek č.1 - VCP

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců							214 893,41
- SO 01 - Záměna žulových obrub za betonové silniční obruby							84 140,99
- HSV - Práce a dodávky HSV							84 140,99
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							46 646,46
	1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	183,900	101,40	18 647,46
	2	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	186,660	150,00	27 999,00
- 997 - Přesun sutě							37 494,53
	5	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,869	709,00	18 341,12
	6	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	232,821	17,60	4 097,65
	7	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,869	552,00	14 279,69
	8	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	25,869	30,00	776,07
- SO 02 - Bourání betonu							34 395,75
- HSV - Práce a dodávky HSV							34 395,75
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 090,00
	1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,500	4 020,00	18 090,00
- 997 - Přesun sutě							16 305,75
	2	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,250	709,00	7 976,25
	3	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	101,250	17,60	1 782,00
	4	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,250	552,00	6 210,00
	5	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	11,250	30,00	337,50
- SO 03 - Geotextilie							51 703,29
- HSV - Práce a dodávky HSV							51 703,29
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							51 703,29
	1	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	733,380	70,50	51 703,29
- SO 04 - Ruční odkopy (kabely)							17 136,00
- HSV - Práce a dodávky HSV							17 136,00
- 1 - Zemní práce							17 136,00
	1	122211401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,800	1 020,00	17 136,00
- SO 05 - Ruční bourání betonu							15 818,04
- HSV - Práce a dodávky HSV							15 818,04
- 1 - Zemní práce							10 835,00
	1	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	5,500	1 970,00	10 835,00
- 997 - Přesun sutě							4 983,04
	2	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,438	709,00	2 437,54
	3	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	30,942	17,60	544,58
	4	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,438	552,00	1 897,78
	5	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,438	30,00	103,14
- SO 06 - Ruční odkopy kolem kořenových systémů							2 244,00
- HSV - Práce a dodávky HSV							2 244,00
- 1 - Zemní práce							2 244,00
	1	122211401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,200	1 020,00	2 244,00
- SO 08 - Zaměření sk.stavu							9 455,34
- HSV - Práce a dodávky HSV							9 455,34

5 - Komunikace pozemní						4 672,62
4	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	35,700	108,60	3 877,02
5	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	2,652	300,00	795,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						4 782,72
6	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,800	101,40	1 906,32
7	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	19,176	150,00	2 876,40

Změnový rozpočet Dodatek č.1 - MCP

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- Vybudování parkovacích stání na ul. Krasnoarmejců							-80 726,56
- SO 01 - Záměna žulových obrub za betonové silniční obruby							-39 630,34
- HSV - Práce a dodávky HSV							-39 630,34
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							-39 630,34
	3	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-183,900	90,60	-16 661,34
	4	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	-22,969	1 000,00	-22 969,00
- SO 07 - Vrty							-34 797,50
- HSV - Práce a dodávky HSV							-34 797,50
- 2 - Zakládání							-34 797,50
	2	226111213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. III	m	-9,500	500,00	-4 750,00
	3	226111213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. III	m	-1,000	500,00	-500,00
	4	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	-6,500	500,00	-3 250,00
	5	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	-3,000	2 541,00	-7 623,00
	6	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	-1,000	1 680,00	-1 680,00
	7	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-2,000	2 214,00	-4 428,00
	8	59225720	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D 62,5x5cm	kus	-1,000	1 636,00	-1 636,00
	9	242791111	Zapuštění zárubnice z plastických hmot hl do 50 m DN do 200	m	-9,500	500,00	-4 750,00
	10	242791111R01	Perforace zárubnice s minimálním podílem štěrbin 10% z celkové plochy	m	-4,400	500,00	-2 200,00
	11	28610010	trubka pro vrtané studny PVC D 160x3,6x4000mm	m	-9,500	349,00	-3 315,50
	12	247531111R01	Obsyp zárubnice tříděným kamenivem fr. 4/8 mm	m3	-0,950	700,00	-665,00
- SO 08 - Zaměření sk.stavu							-6 298,72
- HSV - Práce a dodávky HSV							-6 298,72
- 5 - Komunikace pozemní							-6 298,72
	2	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-18,580	94,20	-1 750,24
	3	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x151x60mm přírodní	m2	-18,952	240,00	-4 548,48